ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL – MS, através do presidente da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o resultado da licitação na modalidade Carta Convite nº

001/2023, que versa sobre a Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de

Consultoria, na área de Compras e Licitações, para atender a Câmara Municipal de Vereadores

de Fátima do Sul, MS, conforme descrição no Anexo I que faz parte do Edital, teve como

vencedora a empresa LABOR SOLUCOES LTDA, que sugeriu um valor total num montante de R$

81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais) sendo R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)

mensais, por 12 meses, a título do objeto 01 - Contratação de empresa especializada na

prestação de Serviços de Consultoria, na área de Compras e Licitações, para atender a Câmara

Municipal de Vereadores de Fátima do Sul, MS.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

Fátima do Sul - MS, 24 de março de 2023.

VANDERLEI DIAS DE SOUZA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

LINK  DA PUBLICAÇÃO ORIGINAL, DO DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FATIMA DO SUL/MS

https://fatimadosul.ms.gov.br/wp-content/uploads/2023/03/DO-27-DE-MARCO-ass.pdf

https://fatimadosul.ms.gov.br/wp-content/uploads/2023/03/DO-27-DE-MARCO-ass.pdf